ffi

Oatã\Hore:

Areu nto/Tipo:

CÍodor:

DÍ ITAITINGA Ct

CâDara Muricipal de ltaitinga
Rua Jonâs Atues Bâôosã, 25, t6n nga, ÇE, 8msl, 61ôAO-000

Fone: A5 337 t 1272 | Emall conlab@c€mâEitaitinga.co.gov-br I CNPJ: 41 -545.1 1 20OO 1{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04.22.0008

2210112025'14:11:21

MaÍiâ Cleudie Fêrrêirâ rros Sânlos BeTeíá

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N" 17212025 - REQUER PAVIMENTAÇÂO EM PISO INTERTRAVAOO E MAIS
DRENAGEM PARA A CONTINUAÇÂO DA RUA PADRE CÍCERO, MAIS CONHECIDA COMO (BECO DA

JOANA), NO BATRRO BARROCAO.

v(,llsurle I iiIUCllrCflt(, q9 SCU 1rr U((Jçg|(J rrU U55(, §rlE

1 - Para acesso a tramitaÇão processual do documento acima, deverá ser iníoÍmado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa ÍÍsicã, ou CNPJ, para pessoa juridica, acompanhado no númeÍo do p@tocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante. pode ser usado para aclmpanhamento do andamento do protocolo.

ililuillilililililililIilt
2025.M.22.0008

PROTOCOLO: 2025.04.22.000E. CÀMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Credoí: Mána Claudia Feríeiía dos Sanlos Bezerra 22104120251411:21

Setor: OUVIDORIA

É"^xs-:.-:XÊny:§1"^?:l,l^líi?i,"trRü:?ffXy5:'Â'á?:l[,JBi;[:;s]ts'^i;" llllllllllllillllllllllllllll
(BECo DA JoANA), No BAtRRo BARRocÁo 2ozs u 22 oooa

-E,ffiriÉE

FffiTH
o-É.ÍffE

)+

rl!
I

B !EGIS(4r,
!vo

CAMARA MUNICIPAL
DL ITAITINGA - CE

*
T::i#i#i ft:8,: X?,'#.^

APROVADO
EíÍ \,OTACAO

L:iICA

,t, Qtl ,p!_
/ !_Qu'

rífl íH*.H)#*ÇÊÊ-#*iatRlrofu xrm*

REQUERIMENTO N". G2 TZ

2a Secretária da Câmara Municipal de ltaitinga

vereadora PROFESSORA CúUDIA

REeUER ReunaeNreçÃo EM Prso
INTERTRAVADO E MAIS DRENAGEM PARA

a coxnHulçÃo DA RUA paonr cícrno,
MA]S CONHECTDA COMO (BECO DA

JoANA), No BATRRo gnnnocÃo.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, por meio

da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto REQUER PAVIMENTAçÃO EM

PISO INTERTRAVADO E MAIS DRENAGEM PARA A CONTINUAçÃO DA RUA PADRE CíCERO,

MA|S CONHECTDA COMO (BECO DA JOANA), NO BAIRRO BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a referida rua encontra-se em situação precária de
tráfego, essa parlamentar foi até o local se reunir com os moradores e que essa demanda é uma

reivindicação da população.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM
-

DE

-
DÉ 2025.

Atenciosamente,

l'

euq Jonos  ly.r Borboro,25 - Ântô.rlo r{iguêl lctP 61.881-128 - ftoltingo/C.

w'aw.como.oitoitingo.cê.gov.bí (EE) 33z r2?2